
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 

570 
272 
147 

63 
42 

377 
37 

114 
91 
39 
19 

182 
88 
73 
99 
51 

949 
461 
105 

Cognome 

CESARINI 

VENTURINI 

TUFO 

PAZZAGLIA 

RIDOLFI 

LALONI 

MINELLI 

VILLINI 

MENGONI 

SETTESOLDI 

FONTI 

CIMBALI 

SANTONI 

PIERMATTI 

CALZONI 

RAGNI 

CARAFFINI 

FIORETTI 

BORDO 

Nome 

MICHELE 

MARCO 

VINCENZO 

FABRIZIO 

PAOLO 

CRISTIANO 

FEDERICO 

LEONARDO 

ANTONIO 

MIRKO 

MIRCO 

MICHELE 

GIUSEPPE 

LORENZO 

ALESSIO 

SAMUELE 

DENNY 

GIANFRANCO 

LUCA 

Classe 

M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  
M X 1  H O B B Y  

Moto Club 

VULSINIA  CROSS  BOLSENA 
SCORPIONI 
SCORPIONI 
XACTION 
SCORPIONI 
SCORPIONI 
X-POWER TEAM 
SCORPIONI 
SCORPIONI 
SCORPIONI 
TEAM VOLA 
SCORPIONI 
CAPARVI RACING 
CAPARVI RACING 
PANICALE 
A . S . D . A S S O C I A Z I O N E  M O T O C . M O N T E L U P O N E S E  
A.S.D TEAM PROFESSIONAL 
SCORPIONI 
VULSINIA  CROSS  BOLSENA 

Punti totali 
500 
440 
400 
320 
320 
310 
310 
250 
250 
210 
192 
180 
179 
177 
174 
174 
156 

90 
80 

Diff 

0 
60 

100 
180 
180 
190 
190 
250 
250 
290 
308 
320 
321 
323 
326 
326 
344 
410 
420 

GAR1  

250 
220 
200 
140 
180 
150 
160 
120 
130 
100 
110 

80 
95 
82 
84 
87 
78 
90 

0 

GAR2  

250 
220 
200 
180 
140 
160 
150 
130 
120 
110 

82 
100 

84 
95 
90 
87 
78 

0 
80 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 

Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:___________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

5^ Prova Trofeo Umbria MX U.I.S.P. 

3 -HOBBY MX1 

Classifica 

Crossdromo "CICIANO" 1,500 Km. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             A.S. CHRONOMAS
SERVIZIO CRONOMETRAGGIO - 
BRACCIANO - 3478244441


